Общество с ограниченной ответственностью

«ТСО Охрана»
620046, г. Екатеринбург, ул. Крупносортщиков 14, оф. 203

Тел/факс: 215-96-75, 200-01-95, 213-11-50. E-mail: tso_ochrana@mail.ru

ИНН/КПП 6659195401/665901001, ОГРН 1096659010326

р/с 40702810516260048571 в Уральском банке ПАО «Сбербанк»

БИК 046577674, к/с 30101810500000000674

ПРИКАЗ

«27» ноября 2025 года         № 02-11/пр

г. Екатеринбург

О повышении тарифов на

техническое обслуживание в 2026 году

В связи с увеличением уровня инфляции в 2024 – 2025 гг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тариф на стоимость ежемесячной абонентской платы за услуги по

техническому обслуживанию квартир в г. Нижний Тагил с 01.01.2026  года в размере:

1.1. 100 (сто) рублей 00 копеек, для квартир без предоставления sim-карт;

1.2. 250 (двести пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе:

• 150,00 – (сто пятьдесят) рублей 00 копеек, стоимость предоставления sim-карт;

• 100,00 - (сто) рублей 00 копеек, стоимость ежемесячного технического

обслуживания,

для квартир с предоставлением sim-карт.

2. Бухгалтерии производить начисление абонентской платы согласно вновь

утвержденному тарифу.

3. Приказ довести до заинтересованных лиц.

Директор                                                                       В. С. Терпинов

mailto:tso_ochrana@mail.ru